[image: Описание: Gerb_New]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  »________ 2018 года                                                                                                   № ___

Об организации проведения  мероприятий, посвященных 30-летию Белоярского района

В соответствии с  Федеральным законом 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации проведения мероприятий,  посвященных 30-летию Белоярского района,          п о с т а н о в л я ю:
1. Комитету по культуре администрации Белоярского района (Нешина Г.Б.) организовать проведения  мероприятий, посвященных 30-летию Белоярского района.
[bookmark: _GoBack]2. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по Белоярскому району (Борискин Ю.П.) обеспечить антитеррористическую безопасность, охрану общественного порядка  и безопасность дорожного движения во время  проведения  мероприятий, посвященных 30-летию Белоярского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести. Официальный выпуск», «Белоярский вести».
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                                  С.П. Маненков

image1.jpeg